

Weir 2020 ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 10 33 45

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. oktober 2023

Donald Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	4
Balance pr. 30. april 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weir 2020 ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 10 33 45

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 102.596, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 170.375.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		-90.000	-34
Finansielle indtægter	1	4.809	996
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.237</u>	<u>-1.047</u>
Resultat før skat		-87.428	-85
Skat af årets resultat	3	<u>-15.168</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>-102.596</u>	<u>-70</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-102.596</u>	<u>-70</u>
		<u>-102.596</u>	<u>-70</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		232.970	388
Finansielle anlægsaktiver		<u>232.970</u>	<u>388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>232.970</u>	<u>388</u>
Andre tilgodehavender		6.732	0
Udskudt skatteaktiv		0	17
Selskabsskat		31.196	0
Tilgodehavender		<u>37.928</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>39.342</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.270</u>	<u>28</u>
Aktiver i alt		<u><u>310.240</u></u>	<u><u>416</u></u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		130.375	233
Egenkapital		<u>170.375</u>	<u>273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.010	86
Anden gæld		56.855	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.865</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.865</u>	<u>143</u>
Passiver i alt		<u><u>310.240</u></u>	<u><u>416</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	232.971	272.971
Årets resultat	0	-102.596	-102.596
Egenkapital 30. april 2023	<u>40.000</u>	<u>130.375</u>	<u>170.375</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	<u>4.809</u>	<u>995</u>
	<u>4.809</u>	<u>996</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>2.237</u>	<u>1.046</u>
	<u>2.237</u>	<u>1.047</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	17.089	-17
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.921</u>	<u>2</u>
	<u>15.168</u>	<u>-15</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
